АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «20»  января   2021 года                                                                                    № 1

Об организации штаба оповещения
и пункта сбора муниципального
образования «Гулековское»
на 2021 г.

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации  № 61-ФЗ  31.05.1996 г «Об  обороне», № 31-ФЗ  от 26.02.1997 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением суженного заседания Администрации МО «Глазовский район»  от 26 января 2018 г. № 3 «Об оказании содействия военному комиссариату (города Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского районов Удмуртской Республики) в оповещении, сборе и отправке граждан, пребывающих в запасе, и постановке техники при проведении мобилизации людских и транспортных ресурсов  на территории  муниципального образования «Глазовский район».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На территории муниципального образования «Гулековское» создать штаб оповещения и пункт сбора муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]2. Штаб оповещения и пункт сбора разместить в здании администрации муниципального образования «Гулековское», по адресу: Глазовский район, д.Гулеково, ул. Центральная д 15
3. Состав штаба определить:
- начальник штаба – 3
- технический работник 3
- посыльные – 6 человека  (Приложение № 1).
4. Для нужд оповещения и доставки граждан на пункты сбора военного комиссариата (города Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского районов Удмуртской Республики) привлечь 3  единицы техники (Приложение № 2).
5. Взаимодействие и связь с военным комиссариатом (города Глазова, Глазовского, Балезинского и Ярского районов) осуществлять по каналам междугородней телефонной сети и через уполномоченного военного комиссариата (города Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского районов Удмуртской Республики).

Глава МО «Гулековское» 					Е. Г. Касаткин

Приложение № 1

ИМЕННОЙ СПИСОК
 посыльных, выделяемых для оповещения граждан

	№ п\п
	Должность
	Ф. И. О.
	Место жительства
	Место работы, телефон и должность
	Время прибытия
	Примечание

     1 смена
	Начальник штаба
	Касаткин Евгений Геннадьевич
	д. Гулеково, ул. Центральная д.73
	Глава МО «Гулековское»
 Тел. 75-066

	Технический работник
	Павлова Полина Сергеевна
	д. Гулеково, ул. Береговая д. 4
	МО «Гулековское» инспектор по воинскому учету  и бронированию
75-066

	Посыльный
	Корепанова Татьяна Вячеславовна
	д. Гулеково, ул. Молодежная д.2
	Библиотекарь Гулековского филиала
 98-710

	Посыльный
	Невоструева Наталия Георгиевна
	Д. Тукбулатово ул. Центральная д. 16
	Инспектор отдела кадров СПК «Луч»
98-710

2 смена
	Начальник штаба
	Князева Валентина Ивановна
	д. Гулеково ул. Новая д. 5
	Главный специалист-эксперт МО «Гулековское»
Тел. 75-066

	Технический работник
	Дьяконова Любовь Владимировна
	Д. Бабино ул. Юкаменская
 д. 7
	Социальный работник

	Посыльный
	Юферева Ольга Васильевна
	Д. Бабино ул. Бабинская д. 22
	Отделение ОПС д. Гулеково почтальон
98-730

	Посыльный
	Дряхлова Татьяна Валериановна
	д. Гулеково ул. Центральная д. 39 кв. 2
	Отделение ОПС д. Гулеково почтальон
98-730

3 смена
	Начальник штаба
	Юферева Галина Александровна
	Д. Гулеково ул. Молодежная д. 25
	Пенсионерка
89635435476

	Технический работник
	Каркина Екатерина Геннадиевна
	Д. Удмуртские Ключи, ул.
Южная д.7 кв 2
	Инспектор отдела кадров СПК «Коммунар»
75-065

	Посыльный
	Хаймина Тамара Аркадьевна
	Д. Гулеково, ул. Молодежная д.15
	Пенсионерка
89090593004

	Посыльный
	Иванова Татьяна Леонидовна
	Д. Макшур ул. Подгорная д. 18
	Секретарь СПК «Коммунар»
75-065

	Начальник   штаба                                                               Е.Г. Касаткин